

CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS

CNPJ: 20.596.805/0001-57

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2025

DISPENSA N° 001/2025

Processo N° 002/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2025. Partes: Câmara Municipal de Alvorada de Minas/MG e 53.840.700 PAULA FRANCELINE DE ANDRADE LEMOS. Valor do contrato: R\$ 62.400,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos reais). Objeto: Contratação de empresa especializada em consultoria e assessoria administrativa nos setores de compras, licitações e controle interno, com o objetivo de atender às necessidades de aprimoramento e planejamento das ações de gestão da Câmara Municipal de Alvorada de Minas. Valor Global: R\$ 62.400,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos reais). Assinatura:13/01/2025.Vigência: De 13 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

Alvorada de Minas, 13 de janeiro de 2023

Cristiano José Aguiar

Presidente da Câmara Municipal de Alvorada de Minas